



Azərbaycan gəncliyinin hamisi

Zəfər qazanan vətənpərvər gənclik gələcəyinin də qarantıdır

Ötən onilliklər ərzində əhalinin, o cümlədən Azərbaycan gəncliyinin sosial müdafiə sistemi təkmilləşdirilib. Yeni nəsil üçün yüksək sosial rifah və insan kapitalının inkişafı təmin olunub.

Prezident İlham Əliyevin gənclər siyasəti bu nəslin inkişafını, təhsilini, məşğulluğunu və cəmiyyətə inteqrasiyasını dəstəkləməyə yönəlmiş kompleks siyasətdir. Gənclərin keyfiyyətli təhsil alma imkanlarının genişləndirilməsi ən mühüm istiqamətlərdəndir. Azərbaycanda təhsilin bütün potensialı gənclər üçün əlçatanlığı təmin olunub, ölkə gəncləri qarşısında geniş üfüqlər açılıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə qəbul edilmiş müvafiq dövlət proqramları sayəsində minlərlə gənc dünyanın müxtəlif ölkələrində ən nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində yeni çağın bilik və bacarıqlarına yiyələniblər.

Gənclər siyasəti sahəsində atılan addımlar və qəbul olunan qərarlar Prezident İlham Əliyevin gələcəyə hesablanmış uğurlu siyasətinin təcəssümüdür. Müasir müstəqil Azərbaycanın intensiv inkişafını təmin edən fundamental faktorlardan birini də cəmiyyətin ən dinamik təbəqəsi qismində çıxış edən gənclərin potensialından səmərəli istifadə təşkil edir. Gənclər siyasəti ölkədə həyata keçirilən inkişaf siyasətinin mühüm tərkib hissəsidir.

Azərbaycan gəncliyi ictimai həyatın bütün sahələrində aktiv fəaliyyəti ilə seçilir və siyasi, iqtisadi, humanitar, sosial tədbirlərin həyata keçirilməsində mühüm rol oynayır. Gənclərin fəaliyyəti üçün dövlətin yaratdığı geniş imkanlar nəticəsində bu təbəqə cəmiyyətin aparıcı qüvvəsinə çevrilib və gəncliyimiz ölkəmizin gələcəyi uğrunda inamlı addımlar atmaqdadır. Gənclər siyasətində qarşıya qoyulan vəzifələrdən biri də yeni nəslin nümayəndələrinə etimad göstərilməsi, onların məsul vəzifələrə, idarəetmə işinə irəli çəkilməsi, qabiliyyət və bacarıqlarını nümayiş etdirmək üçün şərait yaradılmasıdır. Gənc kadrların irəli çəkilməsi siyasəti öz müsbət nəticələrini göstərir.



Azərbaycanda yüksək intellektual səviyyəyə, vətənpərvərlik hissinə, milli düşüncəyə malik gənclər formalaşır. Prezident İlham Əliyevin gənclərin potensialının gerçəkləşməsinə, onların vətənpərvər, savadlı kadr kimi yetişməsinə, gənc ailələrin sosial təminatına yönələn tədbirləri dövlətin uzaqgörən siyasətinin göstəricisi kimi qiymətləndirilməlidir. Gənclər siyasəti gənc nəslin ictimai-siyasi həyatdakı rolunun artmasına, ölkənin aparıcı qüvvəsinə çevrilməsinə, bütövlükdə, kreativ gəncliyin formalaşmasına şərait yaradır. Dövlətin gənclərə dəstək və diqqət göstərməsinin nəticəsində Azərbaycan gəncliyində özünə, öz gücünə, istedadına

inam hissi artıb. Cəsarətlə deyə bilərik ki, bu gün Azərbaycan gəncliyi tariximizin ən vətənpərvər gəncliyidir. Bu gəncliyi ümumilli lider Heydər Əliyev, Azərbaycanın Prezidenti İlham Əliyev yetişdirib. Bu, uzun illərin mübarizələrindən sonra Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə dövlətimizin ərazi bütövlüyünü, suverenliyini təmin edən gənclikdir. Şuşanın sət qayalarını aşıb yüngül silahlarla düşmənin tankının, topunun üzərinə atılan, onu doğma yurdumuzdan qovub çıxaran, haqq savaşımızda Zəfər qazanıb əzəli məskənlərimizdə üçrəngli bayrağımızı ucaldan gənclikdir.

Qardaşlığın sübutu

Türkiyənin yanındaıyq

Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanı iki il əvvəl qardaş ölkədə baş vermiş dağıdıcı zəlzələ qurbanlarının anım günü ilə bağlı məktub ünvanlayıb. Dövlətimizin başçısı "Bir millət iki dövlət" prinsipi əsasında həm sevincli, həm də kədərli günlərdə bir-birinə dayaq olan ölkələrimiz və xalqlarımız arasında həmrəyliyin davam edəcəyini bildirib, bir daha dərin hüznə başsağlığı verib.

Təhsilə töhfə

İslahatlar uğurla davam edir

Prezident İlham Əliyev Bakıda Tərən Heybətov adına "Vətən" İdman Liseyində aparılmış yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olub. Dövlət başçısına məlumat verilib ki, Birinci Qarabağ müharibəsi şəhidi Tərən Heybətovun adını daşıyan 600 şagird yerlik Lisey dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu hesabına yenidən qurulub. Layihə çərçivəsində 100 nəfərlik yataqxana korpusu da əsaslı təmir olunub.

Gənclərə təbrik

Xalqımızı qürurlandırın

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva 2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri Günü münasibətilə rəsmi sosial şəbəkə hesabında paylaşım edib. Paylaşımında qeyd olunur: "Qoy hər bir gəncimiz öz zəkası, biliyi, bacarığı, qələbə və nailiyyətləri ilə xalqımızı hər zaman qürurlandırsın!".

Şaxələnen iqtisadiyyat

İxrac potensialımız artmaqdadır

Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin və beynəlxalq nüfuzunun getdikcə güclənməsi xarici ticarət dövriyyəsinin əhatə dairəsinin böyüməsinə təkan verib. Mehriban xanımın nəticəsidir ki, ölkəmizin xarici ticarət əlaqələrinin coğrafiyası ildən-ilə genişlənir. Təkcə ötən il Rusiyaya 1,2 milyard dollar, Türkiyəyə 542,3 milyon dollar, Gürcüstana 272,4 milyon dollar, İsveçrəyə 220,4 milyon dollar, ABŞ-a isə 134,7 milyon dollar dəyərində qeyri-neft sektoruna aid mal ixrac olunub.

Rəsmi xəbərlər

❖ Prezident İlham Əliyev fevralın 3-də Rüşad Eyvaz oğlu Əzizovun Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin rektoru təyin edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Azərbaycanın ictimai-siyasi və mədəni həyatında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Polad Bülbüloğlu 1-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilib. Bununla bağlı Prezident İlham Əliyev fevralın 3-də Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 31-də 2025-ci il Gənclər üçün Prezident mükafatlarının verilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ COP29-a Azərbaycan Respublikasının sədrliyinə və global iqlim dəyişmələri üzrə irəli sürdüyü təşəbbüslərin təşviqinə verdiyi dəstəyə və səmərəli əməkdaşlığa görə Fatih Birol "Dostluq" ordeni ilə təltif edilib. Bununla bağlı Prezident İlham Əliyev yanvarın 31-də Sərəncam imzalayıb.

❖ "Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsinə dair 2025–2030-cu illər üçün Dövlət Proqramı" təsdiq edilib. Prezident İlham Əliyev bununla bağlı Sərəncamı yanvarın 30-da imzalayıb.

Bakı inkişaf edir, müasirləşir

Paytaxtın yolları daha da təhlükəsiz olacaq

Prezident İlham Əliyevin 2025-ci il 30 yanvar tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilən "Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsinə dair 2025–2030-cu illər üçün Dövlət Proqramı" ölkə paytaxtının, bütövlükdə, Azərbaycanın sosial-iqtisadi yüksəlişi ilə bağlı önəmli perspektivlərə xidmət edir. Strateji hədəfli bu sənəddə əhəliyyə keyfiyyətli nəqliyyat xidmətləri göstərilməsi, eyni zamanda, paytaxtımızın perspektiv inkişafı nəzərə alınmaqla yol hərəkətinin bütün iştirakçılarının təhlükəsizliyinin reallaşdırılması qarşıya mühüm vəzifələr kimi qoyulub. Paytaxtda, o cümlədən ətraf yaşayış sahələrində sürətli urbanizasiya və əhali artımı nəqliyyat və mo-

billik sahəsində islahatları zəruri edir. Hazırda bu istiqamətdə şəhər infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi məqsədilə 100 kilometrden



çok velosiped zolaqlarının inşası, sərnişinlərin ictimai nəqliyyat və digər nəqliyyat vasitələrindən istifadə təcrübəsinin tam rəqəmsallaşdırılması nəzərdə tutulur. Ümumiyyətlə, ölkədə son illər ə-

zində yol-nəqliyyat infrastrukturunda əhəmiyyətli islahatlar həyata keçirilib. Şəhər ərazisindəki yol şəbəkəsinin təkmilləşdi-



rilməsi, yeni yol kəsişmələrinin və körpülərin tikilməsi, həmçinin tıxacların azaldılması məqsədilə müxtəlif layihələr reallaşdırılıb.

Son 20 ildə Azərbaycanda yol infrastrukturunun inkişafı sahə-

sində əsas nailiyyətlərdən biri, ümumilikdə, 20,8 min kilometr uzunluğunda (o cümlədən 6,6 min kilometr respublika əhəmiyyətli, 11,6 min kilometr yerli əhəmiyyətli və 2,6 min kilometr isə Bakı şəhərində) yeni yolların tikilməsi, yenidən qurulması və təmir olunmasıdır. Bundan əlavə, ümumi istifadədə və Bakı şəhərində olan avtomobil yollarında, ümumilikdə, 335 ədəd körpü və yol ötürücüsü inşa olunub, 56-sı təmir edilib, 163 yeraltı və yerüstü piyada keçidi və 45 tunel tikilib.

Bundan sonra da görülməli işlər yollarda nəqliyyat sıxlığının azalmasına, eyni zamanda, piyadalar üçün daha təhlükəsiz və rahat mühtin formalaşmasına xidmət edəcək.

Daxili işlər naziri
sıra baxışı keçirib

2

Əməkdaşlar
sınağa çəkilir

2

Uğurlara yol açan
təhsil ocağı

3

Azyaşlıların
köməyinə polis çatıb

4





RESPUBLIKA XƏBƏRLƏRİ

Operativ nəqliyyat vasitələri artdı

Prezident İlham Əliyev "Yol hərəkəti haqqında" Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Qanunu imzalayıb. Dəyişikliyə əsasən, qanunun əsas anlayışları nəzərdə tutan 1-ci maddəsində operativ nəqliyyat vasitələrinin siyahısı genişləndirilib. Beləliklə, minatəmizləmə fəaliyyəti üzrə səlahiyyətli qurumun minatəmizləmə əməliyyatlarında təcili və təcirəsalınmaz tədbirlərinin yerinə yetirilməsi və partlayıcı sursatların daşınması işlərini icra edən avtomobillər də operativ nəqliyyat vasitəsi hesab olunur.

Sərhəddə blok-post quraşdırılmayıb

"Sərhəd-Sipər" şərti adı altında sərhədyanı rayonlarının ərazisində keçirilən tədbirlərdə Azərbaycan tərəfində hər hansı blok-post qoyulması zərurəti yoxdur, ölkələr arasında qarşılıqlı razılaşmaya əsasən informasiya mübadiləsi aparılır. Rusiya ilə sərhədyanı rayonların ərazisində blok-post qoyulması ilə bağlı məlumata münasibət bildiren DİN-in Mətbuat Xidmətindən bildirilib ki, bu tədbirlərin əsas məqsədi sərhədyanı əməkdaşlıq məsələləri ilə bağlı qəbul edilmiş qərarların icra mexanizmini diqqətdə saxlamaqdır.

Xocalıya qayıdılar

Xocalı rayonunun Balıca kəndində ailələrə yeni mənzillərinin açarları təqdim olunub. Məlumatla görə, 22 ailə olmaqla, 94 keçmiş məcburi köçkün doğma yurduna qovuşub. Balıca fasiləsiz elektrik enerjisi, təbii qaz, içməli su və yüksək sürətli internet xətti ilə təmin edilib.

Qarabağda sahibkarlıq dirçəlir

Cari il yanvarın 1-nə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında fəaliyyət göstərən mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlərinin sayı 5 min 240, fərdi sahibkarların sayı isə 94 min 799 təşkil edib. Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına əsasən, bu ayın əvvəlinə Qarabağ iqtisadi rayonunda fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarların sayı 88 min 505, Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonunda isə 6 min 294 olub.

Sosial xidmət yüksək səviyyədədir

Sosial cəhətdən həssas təbəqədən olan ailələrə ötən il 800 ədəd mənzil və 93 ədəd avtomobil verilib. Bu barədə Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin hesabatında qeyd olunub. Bildirilib ki, 354 nəfər (85 nəfər sertifikat alıb) əlilliyi olan gənc peşə hazırlığı kurslarına cəlb edilib. Fəaliyyət göstərən 13 sosial müəssisədə həssas əhali qruplarından olan 2 min 813 şəxsə sosial xidmət göstərilib.

Bu layihələr iqtisadiyyata töhfə olacaq

Azad edilmiş ərazilərdəki sahibkarların kreditinə 19,2 milyon manat dövlət zəmanəti verilib. Məlumatla görə, bu kreditlər üzrə 6,2 milyon manat həcmində subsidiyanın verilməsi təsdiqlənib. Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən bu mexanizmlə maliyyələşdirilən layihələr sənaye, xidmət, turizm və kənd təsərrüfatı sahələrini əhatə edib. Sözügedən layihələr Şuşa, Xankəndi, Ağdam, Cəbrayıl və Xocalıda fəaliyyət göstərərək iqtisadiyyata töhfə verirlər.

Hərbi vəzifəli təlimə toplanıb

Ehtiyatdan çağırılan bir qrup hərbi vəzifəlinin cəlb edildiyi növbəti təlim toplanışı başlayıb. Təlim toplanışının əsas məqsədi hərbi vəzifəliyə döyüş hazırlığı səviyyəsinin, bilik və bacarıqlarının artırılması, o cümlədən praktiki vərdişlərinin təkmilləşdirilməsidir.

Yaşıl enerji diyarı

Hazırda Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə ümumi gücü 37,5 meqavat olan 6 su elektrik stansiyası tikilir. Bu stansiyalar ümumilikdə il ərzində 110 milyon kilovatsaat "yaşıl enerji"nin istehsal edilməsi və bununla 24 milyon kubmetr qaza qənaət edilib, 44 min ton atmosfərə atılan karbon qazının qarşısının alınması nəzərdə tutulur. Stansiyaların bu ilin birinci yarısında istismara verilməsi planlaşdırılır. Kəlbəcər və Laçın rayonunda isə 5 stansiyanın tikintisi başa çatıb.

Bakıda avtomobillərin sayı artır

Son 20 ildə Azərbaycan üzrə əhəlinin orta illik artım tempi 1 faiz təşkil etdiyi halda, Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə bu göstərici 1,3 faiz olub. Bu barədə Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsinə dair 2025–2030-cu illər üçün Dövlət Programında deyilir.

Daxili işlər naziri sıra baxışı keçirib

Seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılanların 14 nəfəri Vətən müharibəsi iştirakçısıdır

Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov fevralın 4-də respublikanın şəhər, rayon polis orqanlarında sırası və kiçik rəis heyəti vəzifələrində xidmət etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışını keçirib.

Bakı şəhərində keçirilən sıra baxışında Daxili İşlər Nazirliyinə onlayn qaydada müraciət etmiş gənclərdən daha hazırlıqlı olan 203 nəfər seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, onlardan da 14 nəfəri Vətən müharibəsi iştirakçısıdır.



Gənclər qarşısında çıxış edən nazir Vilayət Eyvazov seçim turunun digər mərhələlərindən də uğurla keçərək daxili işlər orqanlarında xidmətə qəbul ediləcək gənclərə gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb, tapşırıq və tövsiyələrini verib.



Vətəndaş məmnundursa...

Dövlətin dayaqlarının güclənməsi üçün bu əsas tələblərdəndir

Dövlətin iqtisadi, hərbi, siyasi gücü ilə yanaşı onun dayaqlarının möhkəmləndirən əsas amillərdən biri, bəlkə də ən birincisi vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsidir. Bu, həm də həssas bir mövzudur. Nəzərə alsaq ki, ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa edən ölkəmizdə bu məsələnin prioritetlərdən olması ondan xəbər verir ki, o ölkə rəhbərinin birbaşa nəzərdə tutulmuşdur. Vətəndaş müraciətlərinə həssaslıqla yanaşılması, diqqətlə araşdırılıb həllinə nail olunması qarşıya qoyulan məsələlər sırasında birinci olmaqla, həm də dövlət qurumları əməkdaşlarının əsas vəzifələrindəndir.

Ölkə başçısının tapşırığına əsasən bu istiqamətdə paytaxtda və yerlərdə zəruri addımlar atılır. Bütün bunlar bir daha sübut edir ki, dövlət

tin diqqət mərkəzində vətəndaş və onun maraqları dayanır.

Yeri gəlmişkən, DİN-də ötən ilin yekunlarına həsr olunmuş Kollegiya iclasında da bu məsələ diqqət mərkəzində olmuşdur. Hesabat ilində 6.055, o cümlədən mediada qabaqcadan məlumat verilməklə respublikanın 60 şəhər və rayondan olan 4.468 vətəndaşın qəbul edilməsi, qaldırılan məsələlərin əksəriyyətinin yerində və müsbət həlli vətəndaş məmnunluğunun təmin olunmasına göstərilən həssaslığın bariz nümunəsidir. Vətəndaş müraciətlərinə baxılması, ərizə və şikayətlərin obyektiv, həssaslıqla araşdırılması qanunçuluğun qorunmasına da öz töhfəsini verir. Bu istiqamətdə işlər daha da təkmilləşir. Belə ki, əhəliyə göstərilən elektron xidmətlərin müasir tələblərə cavab

verməsi, dövlət-vətəndaş münasibətlərində şəffaflığın, operativliyin artırılması ötən ayda DİN-ə ünvanlanan müraciətlərin statistikasında da özünü göstərir.

Yanvar ayının 1-dən 31-dək DİN-in sosial şəbəkələrdəki səhifələrinin mesaj və rəy bölməsinə daxil olan 3702 müraciətdən 704-ü (153-ü təşəkkür məktubu) qeydiyyata alınması və aidiyyəti üzrə yönləndirilməsi üçün DİN-in Katibliyinə təqdim edilib. Müraciətlərin məzmununa əsasən aparılan təhlil zamanı müəyyən edilib ki, müraciət və daxil olan suallardan 221-i kadr və maliyyə məsələləri, 436-sı DİO əməkdaşlarının fəaliyyəti, 323-ü DYP-nin fəaliyyəti ilə bağlıdır. Məişət və digər sosial xarakterli məsələlər, qeydiyyat və şəxsiyyət vəsiqəsi, onlayn dələduzluqlar və

mülkiyyət əleyhinə törədilən cinayətlərlə əlaqəli vətəndaşlarımızdan DİN-ə müraciətlər ünvanlanıb. Ən çox müraciət olunan mövzular sırasında qanunvericilik də var. Bununla əlaqədar vətəndaşlar 1033 sual ünvanlayıb. İctimai təhlükəsizlik məsələləri ilə yanaşı, şəxsiyyət əleyhinə törədilən cinayətlər barədə və heyvanlara qarşı olunan zorakılıqlar da vətəndaşlarımızın DİN-ə müraciət etməyə sövq edib.

Bütün bu rəqəmlər, faktlar onu deməyə əsas verir ki, vətəndaş müraciətlərinin cavablandırılması digər dövlət qurumları kimi DİN-in də fəaliyyətinin əsas tərkib hissəsidir və bu istiqamətdə işlərin vaxtında, şəffaf həyata keçirilməsi rəhbərliyin xüsusi nəzərindəndir.

T.Hafiz

Əməkdaşlar sınağa çəkilir

Məharət dərəcələrini almaq üçün xidməti hazırlıqlarını təsdiq etməlidirlər

Daxili işlər orqanları əməkdaşlarına məharət dərəcələrinin verilməsi üçün Əlahiddə Çevik Polis Alayının inzibati binasında məharət imtahanları keçirilir. İmtahanlarda əməkdaşların xidməti, döyüş və fiziki hazırlıq səviyyələrinin yekun qiymətləndirilməsindən sonra məharət dərəcələri verilecək.

Qeyd edək ki, daxili işlər orqanlarında qurulan peşə hazırlığı sistemində əsasən əməkdaşlar qarşısında qoyulmuş vəzifələrin yerinə yetirilməsi ilə bağlı ilboyu onların peşə hazırlığı davamlı olaraq yoxlanılır. Hər ilin yekununda əmək-

daşların peşə hazırlığını qiymətləndirmək üçün ilin xidməti, döyüş və fiziki hazırlıq səviyyələri ayrıca



qiymətləndirilir. Bu qiymətləndirmənin yekununda "yaxşı" və "əla" qiymət alanlar məharət dərəcələrinə təqdim olunurlar. Peşəkarlıq

səviyyəsinə görə "ikinci", "birinci" və "usta" məharət dərəcələri müəyyən olunub ki, bu dərəcələr həm peşəkar əməkdaşları fərqləndirir, həm də dərəcəyə görə əmək haqqına edilən əlavələr onlara daim öz üzərlərində işləmələrinə, peşəkarlıqlarını artırmalarına stimül yaradır.

İlk olaraq əməkdaşların xidməti hazırlığı test üsulu ilə yoxlanılır. Tərtib olunan 40 sualdan 20-si bütün polis əməkdaşlarına aiddir və ümumi biliklərin öyrənilməsinə xidmət edir. Qalan 20-si isə hər xidmət sahəsinin özünə aid suallardır. Əməkdaşın nəticələri avtomatik

olaraq kompüterdə qiymətləndirilir, bununla da prosesin tam şəffaf, obyektiv keçirilməsi təmin olunur.

Test mərhələsinə uğurla keçənlərin növbəti mərhələdə fiziki hazırlıq səviyyəsi yoxlanılır. Burada da əməkdaşlar üç istiqamət üzrə - güc keyfiyyətini yoxlamaq üçün turnikdə dartınma, cəldlik keyfiyyətini yoxlamaq üçün 100 metrə qaçış, dözümlü yoxlamaq üçün isə 1000 metr məsafəyə qaçış normativlərini yerinə yetirirlər. Həmçinin də əlbəyaxa döyüş fəndlərinin tətbiqi bacarığı üzrə imtahan verirlər.

"Polis"

Məktublar məmnunluğun ifadəsidir

Yazılanlar xidmətimizdə dönüş yaratmaq üçün məsuliyyətimizi artırır

Bakı şəhər sakini Sadiq Həsənzadə DİN-in "Instagram" səhifəsinə ünvanladığı təşəkkür mesajında ona dəymiş maddi ziyanın ödənilməsinə göstərilən köməkləyə görə DİN rəhbərliyinə və Yasamal RPI-nin əməkdaşlarına minnətdarlığını bildirir.

Bakı şəhər sakini Sadiq Elvin Bəşirli DİN-in "Instagram" səhifəsinə ünvanladığı təşəkkür mesajında

bank kartından maddi vəsaitinin oğurlanması ilə bağlı etdiyi müraciətinə operativ baxılaraq müsbət həllini tapmasına görə Pirallahı Rayon Polis İdarəsinin əməkdaşlarına təşəkkür edir.

Sosial şəbəkə istifadəçisi Səbuhi Kərimov baş vermiş yol-nəqliyyat hadisəsilə bağlı obyektiv araşdırma aparılmasına və göstərilən köməkləyə görə Nərimanov Rayon Polis

İdarəsinin rəhbərliyinə təşəkkürünü bildirir.

Naxçıvan şəhər sakini Fizzə Kərimova müraciətinə operativ baxılmasına və dəymiş ziyanın ödənilməsinə görə Naxçıvan Muxtar Respublikasının DİN rəhbərliyinə və Naxçıvan Şəhər Polis İdarəsinin əməkdaşlarına təşəkkürünü bildirir.

Bakı şəhər sakini Əkbər Həşimli müraciətinə həssas yanaşılmasına

və göstərilən köməkləyə görə Səbail Rayon Polis İdarəsinin əməkdaşlarına minnətdarlıq edir.

Vətəndaş Zabit Ələkbərov ona qarşı törədilən dələduzluq faktı ilə bağlı şikayətinə obyektiv baxılaraq dəyən maddi ziyanın ödənilməsinə göstərdikləri köməkləyə görə Nəsimi RPI-nin TŞ-nin əməkdaşlarına təşəkkür edir.

"Polis"

